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Kampaania „VÄRVID VALDA” alustas 13. 
juunil pärast kolmeaastast pausi neljandat 

hooaega. 
Kampaania on suunatud Ambla vallas asuvate 

hoonete välisviimistluseks ja rekonstrueerimiseks va-
jaminevate materjalide soetamise soodustamiseks. 
Nii nagu eelnevatel kordadel on ka see aasta liitu-
nud kolm ettevõtet – AS Toode, OÜ AKNAD-
UKSED.EE ning Kauplus REMONDIAPTEEK 
(BURMI KAUBANDUS OÜ) Tapal, kes pakuvad 
osalejatele hinnasoodustust alljärgnevalt:
AS Toode – vihmavee ärajuhtimise torustikule 
-25%.
OÜ AKNAD-UKSED.EE – Puit- ja plastaknad 
-20%
OÜ AKNAD-UKSED.EE – ja korterelamute 
trepikodade metallist välisuksed (tootja Saku Metall) 
ja eramute puidust välisuksed (tootja Viljandi Aken 
ja Uks) -10%.
Kauplus REMONDIAPTEEK (BURMI KAU-

BANDUS OÜ) Tapal – SADOLINI värvid (toote 
grupid Pinotex, Domus, Tagmaling, Silikat, Sando, 
Palazo, Pansarol, Optima, Celco Yacht ja Hammerite 
tootepere) -20%.

Osalemiseks on kaks võimalust. Esimeseks on 
elektrooniline. Selleks tuleb saata e-posti aadressile 
info@ambla.ee vabas vormis taotlus, mis peab sisal-
dama taotleja nime, telefoni numbrit, renoveeritava 
hoone aadressi ja tegevusi, mis on plaanis teostada. 
Registreerimise kohta saadetakse kinnitus.

Teiseks võimaluseks on tulla Ambla vallamajja ja 
küsida kampaanias osalemise ankeet ning esitada see 
sekretärile. Täpsemad osalemistingimused on inter-
netis aadressil www.ambla.ee.

Registreerunud kampaanias osalejaks väljastatakse 
teile vastavalt soovitud toodetele kupong(id), mille 
alusel ettevõtjad annavad toodete soetamisel hinna-
soodustust. Soodusutused kehtivad kogu kampaania 
periood 13.06.2012 – 30.09.2012.

Indu soovides Andrus Mikson, abivallavanem

Selle aasta juunikuus toimus 
juba kuues Ambla valla õpi-

lasmalev, kus osales 16 noort va-
nuses 13-16 eluaastat.

Noored tegid kergeid heakor-
ratöid valla noortekeskustes, kul-
tuurimajades, staadionitel, küla-
platsidel, kirikaias ja suusaradadel. 
Peale tööpäeva toimusid vaba aja 
tegevused. Õpiti tundma erine-
vaid ameteid (juuksur, ürituse 
korraldaja, teletöö, stilist, foto-

graaf ), mängiti lauamänge, võrk-
palli, bowlingut, meeskonnatöö 
oskused pandi proovile seiklusra-
jal. Nagu tavaks saanud, toimus ka 
sel korral noortele maleva kohus-
tusliku programmi osana töösea-
dusandlus- ja karjääriplaneerimise 
koolitus, mis tol korral oli ühen-
datud ettevõtluspäevaga. Esimene 
malevanädal oli noortele ühtlasi 
ka töövarjunädal, mil nad olid ise-
enda varjudeks erinevatel töökoh-

tadel. Malevajuhina on mul noor-
te kohta lausuda vaid kiidusõnu. 
Kokku oli sattunud tõsiselt hea 
seltskond kohusetundlikke ja vah-
vaid noori! Suur aitäh teile, noo-
red! Suur aitäh ka tööandjatele, 
kes noortele töökogemuse andsid 
neid juhendades. Täname Kohvik 
Koorejaama pererahvast ja Heidi 
Antonsit ettevõtluspäeva koolitu-
se eest! 

Annika Rohi, malevajuht

Kampaania „VÄRVID VALDA 2012”

Malev pakub noortele palju uut ja huvitavat
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Viimasel ajal on paljud inime-
sed pöördunud minu poole, 

et kas nüüd ühinemegi Tapa val-
laga. Ambla vallavolikogu otsus-
tas juuni kuu istungil positiivselt 
vastata Tapa vallavolikogu ettepa-
nekule. 

See tähendab seda, et alustatak-
se läbirääkimisi algatada haldus-

territoriaalse korralduse muutmist 
läbi liitumismenetluse ehk alustak-
se Tapa ja Ambla valla võimaliku 
ühinemise läbirääkimisi. Antud ot-
sus ei tähenda seda, et Ambla vald 
ühineb Tapa vallaga. Vaid enne, kui 
hakatakse otsustama selle üle, kas 
ühineda või mitte, peab olema läbi 
viidud erinevad analüüsid, selgita-

ma, kas Ambla vallal on kasulik lii-
tuda Tapa vallaga. 

Tegemist on ühe valla ja kogu-
konna jaoks olulise küsimusega. 
Selgelt peavad välja olema toodud 
plussid ja miinused. See ongi voli-
kogu poolt loodud läbirääkimiste 
komisjoni ülesanne. Antud prot-
sessis on ka selge sõna inimestel, sest 

see otsus mõjutab otseselt meie ko-
dukoha käekäiku. Kõik analüüsid, 
mis koostatakse, avalikustatakse ja 
inimesed saavad nendega tutvuda 
ja peale seda peab toimuma rahva-
hääletus, kas liituda või mitte. Selles 
protsessis, rõhutan veel kord üle, on 
oluline meie elanikke arvamus. 

Vallavanem Rait Pihelgas

Olen olnud aastaid seisukohal, 
et Eesti maaomavalitsused 

peavad ühinema, et toime tulla 
rahvastiku vähenemisest ja selle 
vananemisest tulenevate protses-
sidega. 

Kuidas pakkuda edaspidi samas 
mahus teenuseid, kui valdade sis-
setulekud oluliselt ei suurene? Küll 
aga kasvavad kulutused elukalliduse 
tõusust ja töötajate ootusest saada 
kõrgemalt tasustatud. Ning endi-
selt ootavad investeeringuid suured 
infrastruktuuriprojektid ja hooned. 
Paraku ei ole riik võtnud siin selget 
seisukohta. Tegelikult vajaksime ju 
riigireformi tervikuna, sest tuleks 
üle vaadata omavalitsuste tulubaas 
ja samas ka funktsioonid. Ministee-
riumid on enda haldusala juhtimise 
korraldanud läbi nelja toimeala. Kas 
sedasi ei võiks korraldada siis ka riik-
likku järelevalvet? Maavalitsused on 
kaotanud enda rolli maakondade 
elu suunajana.

Elu ja Järvamaa omavalitsuste 
koostöö on näidanud, et paljusid 
asju on kasulikum korraldada mit-
mekesi koos ja tihti seejuures üle 
maakonnapiiridegi. Ühe valla või-
mekus ja konkurentsitingumused 
jäävad napiks, et olla väärikaks part-
neriks riigile ja suurettevõtetele. Või-
mekust napib juba erinevate ameti-
kohtade täitmisel ja kompetentsis. 
Omavalitsuste koostöö nõuab väga 
head läbirääkimist, planeerimist ja 
kooskõlastamist. Tuleb arvestada 
paljude partneritega. See on koh-
makas. Palju lihtsam oleks asju ot-
sustada ühe omavalitsuse sees. Mul 
ei ole mitte midagi halba öelda se-
ni Järvamaal tehtu ja tehtava kohta. 
See on silmapaistev ja üle riigi tun-
nustust leidnud ühistegevus. Suure-
pärane tulemus! Väga suurt rolli on 
siin mänginud kõik maavanemad, 
kes on aidanud innukalt neid prot-

sesse koordineerida ja toetanud. Aga 
kuidas edasi? Ei saa ju seista tuleviku 
poole seljaga ja vaadata ainult mine-
vikku, tehtu peale. Sellest printsiibist 
lähtusid Ida-Järvamaa omavalitsus-
juhid 2008. aastal, tehes ettepanku 
ühise omavalitsuse moodustamiseks 
Järvamaal, keskusega Paides. Arute-
lul oli lähtekohaks, et selline omava-
litsus saab tekkida ainult ümber lin-
na, millel oleks pakkuda kodanikule 
keskusena muidki teenuseid peale 
administratiivsete. Ambla valla jaoks 
on alternatiiviks Paide kõrval Tapa.

Järva suurvalla ideest asja ei ole 
saanud. Mitmed omavalitsused lük-
kasid selle kohe kõrvale ja reaalseid 
läbirääkimisi ülejäänute vahel pole 
ka alanud. Paide Linnavolikogu on 
teatanud, et soovib neid kõnelusi 
siiski jätkata sügisel.

Peab tunnistama, et sama moodi 
jätkates oleme tupikteel. Rahva arv 
väheneb aasta-aastalt, sissetulekud 
ei kasva, kohustused ja elanike ootu-
sed aga tõusevad. Ambla valla elani-
keregistrist lahkus viimase 4 aastaga 
168 inimest. Seda on rohkem kui 
Roosna ja Rava külatäis inimesi kok-
ku. Lugedes Tartu Ülikooli teadlas-
te uuringuid, tuleb tunnistada, et 4 
aasta pärast on meil 15-25 aastaseid 
noori 2 korda vähem kui täna. Ja kas-
vab pensionieelikute ning eakate arv.

„Tark ei torma“, aga vastutstun-
detu oleks jätta need asjaolud tähe-
lepanuta. Jaa, me elame rahulikult 
need mõned aastad ära, kärbime 
veel ühest või teisest kohast, sulge-
me ehk mõne asutuse ja koondame 
mõne inimese. Aga edasi? Loota, et 
Eesti riik siin mingit intsiatiivi näi-
tab... loota, et kusagilt hakkab olu-
liselt rohkem valda raha tulema ... 
või loota, et sünnib ime ... ei, seda 
ei juhtu. Linnastumisega võitlevad 
kõik maailma riigid ja meist palju 
rikkamad. Ka neil pole seda peata-

da õnnesunud. Hiljuti kinnitatud 
maakonna Arengustrateegia ütleb, 
et maakonda võiks jääda 2-3 oma-
valitsust. Millised siis? Ja mille/kelle 
ümber need moodustuvad? Kuula-
tes ja lugedes arvamusi, kommentaa-
re viimase uudise kohta Ambla val-
lale tehtud ühinemisettepanekust 
jääb mulje, et kõige suurem prob-
leem on see, millist mõttelist joont 
mööda käib maakonna piir. Esita-
takse küsimus, mis me sellest kasu 
saame?Ajaloo jooksul on piirid ik-
ka muutunud. Mida kaugemale me 
saame piirid endas ja enda ümber 
nihutada, seda vabamad me oleme. 
Valdade ja maakondade piiridki on 
muutunud ja miks ei võiks nad tu-
levikuski muutuda, kui inimesed ise 
oma eluga on pidevas muutumises. 
Noored püüdlevad linna, paljud siir-
duvad hoopis välismaale, eakate arv 
suureneb ja nad elavad tänu heale 
arstiabile tuntavalt kauem. Inimeste 
igapäevatoiminguid mõjutab inter-
net ja andmeside palju rohkem kui 
klassikaline kirjakanne. Maailm on 
muutunud 20 aastaga. Muutunud ei 
ole omavalitsusüsteem. Eesti on ikka 
jaotatud üle 200 väikese „vürstiriigi-
kese“ vahel. Enda kirjutises, mis il-
mus Järva Teatajas, tõin ma ühe näi-
te, mida võitis valdade ühinemisest 
Türi vald. Nad ehitasid koos väga 
uhke kultuurimaja ja muusikakooli! 
Nüüd tekkib küsimus, et mis sellest 
on kasu ühinenud Kabala elaniku-
le? Aga kasu on otsene. See kultuu-
rimaja ja muusikakool on ka Kabala 
elaniku oma ja ta saab seda kasutada, 
nagu soovib. Suurima tõenäosusega 
ei oleks Kabala vallal kunagi jätku-
nud raha, et midagi nii head ehita-
da. Siit on ju näha otsene võit ja kasu 
Kabala elanikule. Kas omada mitte 
midagi või saada võimalus külasta-
da kontserti kaasagses kontsertisaalis 
Türil. Küsisin kord, mida on Ambla 

vald plaaninud ehitada või renovee-
rida Roosna külas? Vastus – ei mi-
dagi. Aga mida me siis kaotame, kui 
meie vald kellegagi peaks ühinema? 
Kaotamegi – ei midagi! Tihti viida-
takse erinevatele ohtudele ühe või 
teise asutuse puhul, mis ühinemis-
järgselt võivad kaduda. Aga julgen 
väita, et nende kadumises pole süüdi 
ühinemine, vaid põhjus on ikka sel-
les, et kas pole kliente või pole lapsi 
või pole ..., mida tahes! Ärme ajame 
põhjust ja tagajärge segi. Aga või-
malused avarduvad. Suurema elani-
ke arvukusega omavalitsus on alati 
võimekam. Leidmaks oma ala pari-
maid spetsialiste, omades suuremat 
eelarvemahtu. Kasvõi hankeid läbi 
viies on võimalik saada soodsamat 
hinda. Avaramad võimalused rikas-
tavad inimest, tekkib uusi kontakte 
ja suhtlusvõrgustikke. Levivad uued 
ideed ja oskused, midagi korraldada 
teistmoodi. Kindlasti on ühinemis-
läbirääkimstel ka konkreetne tule-
mus. Ühinemisleping! Selle doku-
mendi põhjal saab otsustada, mis 
on see asi, mis tehtud saab. On see 
mõni remoditud hoone või osutatav 
teenus. Ja kuidas konkreetselt valit-
semine välja hakkab nägema. Oht, 
et kellegi osapoole hääl uues omava-
litsuses ei kosta enam välja suurema 
kõrval, ei ole tõsine. Ka suur omava-
litsus koosneb väikestest osadest na-
gu väikegi. Ja kui osapoolte vahel ei 
saavutata tasakaalu, siis see ei toimi. 

Ühinemisleping saab rahvale 
arutlemiseks välja pandud ja sel-
le põhjal küsitakse rahva arvamust. 
Ning alles peale seda volikogud ot-
sustavad, kas ühinemine toimub või 
ei toimu.

Seniks aga avatud meelt ja kaunist 
suve!

Vello Teor, 
Ambla vallavolikogu esimees

Ambla vallavolikogu otsusest

Valdade ühinemise vajalikkusest ja võimalikkusest
 



 nr 7 (224) juuli 2012 AMBLA VALLALEHT 3

Juunikuu korraline volikogu is-
tung oli erakordselt pingeline, 

kuna arutati Tapa volikogu ettepa-
nekut alustada liitumisprotsessi. 
Antud teema on viimasel ajal pak-
kunud palju kõneainet nii mee-
dias kui ka kohalikes inimestes. 

Volikogus hääletas 7 volinikku 13-
st läbirääkimiste alustamise poolt. 
Vallavalitsus oli volikogule arutami-
seks ette valmistanud kaks eelnõud, 
kas alustada läbirääkimisi või mitte. 
Seitsme vastuhäälega kuue vastu hää-
letati maha eenõu mittenõustumi-
sest. Järgnev protsess, mis toimus, oli 
aga paljudele volikogu liikmetele aru-
saamatu. Nõustumise eelnõud muu-
deti käigu pealt ning antud volikogu 
otsus ei ole korrektne. Otsustati küll, 
et alustatakse läbirääkimisi haldus-
territoriaalse korralduse võimalikuks 
muutmise ettevalmistamiseks. Võe-
ti välja eelnõust punkt, et nõustume 
Tapa Vallavolikogu ettepanekuga al-
gatada haldusterritoriaalse korralduse 
muutmine läbi liitumismenetluse. 

Tapa valla ettepanek tähen-
dab seda, et läbi seaduse alustatak-
se uue omavalituse loomist, mille 
üks protsess on läbirääkimised, lii-
tumisleping jne. Tegemist on väga 
raske otsusega, sest sisuliselt sellega 
nõustumine tähendab, et eesmärk 
on luua uus omavalitsus. Volikogus 
muudeti otsust leebemaks, ehk siis, 
et alustame läbirääkimisi võimali-
ku muutmise ettevalmistamiseks, 
aga otsuse seaduse paragrahvid jäeti 
muutmata, muudeti küll sõnastust, 
aga mitte sisu. Kurb on tõdeda, et 
volikogu esimees ei  nõustunud ei 
vallvanema ega ka vallasekretäri et-
tepanekuga teha 10 minutiline paus, 
et antud otsuse eelnõud muuta kor-

rektseks. Antud otsuse menetlemise 
juures paistis silma otsene kiirusta-
mine. Ei ole sugugi kindel, kas kõik 
volikogu liikmed, kes hääletasid an-
tud otsuse poolt, ikka said aru, mil-
le poolt nad hääletasid. Olen seisu-
kohal, et selliseid olulisi küsimusi ei 
saa lahendada kiirustades, nii nagu 
volikogu seda juunikuu istungil tegi.

Volikogu poolt valitud läbirää-
kimiste komisjoni liikmetel on tea-
da, milleks neid volitati ja loodan, 
et nende volituste raames läbirää-
kimistel ka käitutakse. Volitati neid 
haldusterritoriaalse korralduse 
võimaliku muutmise ettevalmis-
tamiseks, mitte haldusterritoriaa-
lse korralduse muutmiseks läbi lii-
tumismenetluse. 

Minul tekib seoses Tapa ettepa-
nekuga kohe küsimus, miks on Tapa 
vallal vaja liituda Ambla vallaga? Mis 
võidab sellest Ambla vald? Aktuaal-
ses kaameras 20. juuni lausus Tapa 
vallavanem, et inimesi ja raha jääb 
vähemaks. Tundub, et Tapa tahab 
meie valla raha, et arendada Tapa lin-
na, mis nõuab palju investeeringuid. 
Kui väiksem vald liitub suuremaga, 
siis kipuvad kärped tulema väikse-
mates asulates, millega lõhutakse ko-
haliku kogukonna toimimist ning 
suuremad investeeringud liiguvad 
keskusesse. Senine liitumispraktika 
on seda selgelt näidanud. Haldus-
territoriaalne reform ei tohiks ol-
la eesmärgiks omaette, vaid üheks 
võimalikuks vahendiks inimeste ees 
seisvate probleemide lahendamisel. 
Eelnevalt tuleb probleemid ja muu-
tustevajadused kaardistada ja selgita-
da välja valla jätkusuutlikkus. 

Valla hetke jätkusuutlikkusest 
mõned võrdlused:

Tapa valla arvestuslik tulu elani-
ku kohta 2010. Aastal oli 5 550 eu-
rot, Ambla vallal 6 682 eurot. Valla 
töölkäija kodaniku keskmine sisse-
tulek kuus Tapa vallas 677 eurot, 
Ambla vallas 719 eurot. Ka koha-
like omavalitsuste võimekuse tabe-
lis on kahe valla suundumused ris-
ti vastupidised. Ambla on tõusnud 
edetabelis 226 omavalitsuse hulgas 
auväärsele 48 kohale (tõus 5 aastaga 
37 kohta), Tapa seevastu langenud 
102 kohale (langus 5 aastaga 46 
kohta). Eriti ränk kukkumine pea-
le 2009. a valimistejärgsel liitumisel 
Lehtse vallaga?!

Haldusterritoriaalne reform on 
äärmiselt tõsine teema ja vajab en-
ne otsustuste tegemist sisulisi arute-
lusid ja erinevaid analüüse. Kahjuks 
on ka kostunud arvamusi, et mis seal 
ikka pikalt analüüsida, meil numb-
reid igasuguseid. See teeb kurvaks 
ja annab kinnitust, et kellegi jaoks 
on liitumine lihtsalt EESMÄRK. 
Ei saa kaasa minna kellegi hirmu-
nud mõttekäiguga, et kohe, kohe 
jääme rongist maha. Eeltoodut ar-
vestades, tundub mulle, et selle rongi 
sihtpunkt ei olegi nii roosiline. Võib 
olla põhjalikud uuringud, analüüsid 
lükkavad selle ümber? Analüüsigem 
siis põhjalikult.

Nagu Eesti eksperdidki, soovitab 
ka OECD oma raportis korralda-
da omavalitsuste koostööd ja suu-
remat mastaapi nõudvaid teenu-
seid keskuslinnade juurde kuuluvate 
alade Eestis üldjuhul maakondade 
põhiselt. KOV füüsiline liitmine ei 
pruugi haldusteenuse kvaliteeti (eri-
ti kättesaadavust) ja selle efektiivust 
parandada, vaid võib teatud juhtu-
del ka probleeme ja kulutusi juurde 
tuua.

Lõpetuseks väljavõte Tartu üli-
kooli regionaalplaneerimise dot-
sent Garri Raagmaa ajalehe Posti-
mees arvamusloost 2011: 

„Eesti halduskorralduse põhi-
probleemiks pole mitte liiga väi-
kesed vallad, vaid liigne tsent-
raliseeritus ja killustatus. Eesti 
tasakaalustatud arengu, efektiivsema 
halduse ja paremate teenuste võti ei 
ole valdade liitmises. Lahendus on 
osade riiklike ülesannete ja vahendite 
detsentraliseerimises, mis lubaks hori-
sontaalsel tasandil rakendada enam 
kodanikuühiskonna struktuure, ja 
regionaalse majandusarengu stratee-
giate ning neid loovate-rakendavate 
üksuste tugevdamises.“

Ilusat suve soovides
Harri Lepamets, Ambla 

vallavolikogu liige

Ambla vallavolikogu juunikuu istungist 
ja omavalitsuste ühinemisest

Vallavara teade

Ambla Vallavalitsus võõrandab kirjalikul enampakkumisel alljärgneva korteriomandi:
Aravete alevik, Maarjamõisa tee 17 krt 4, katastritunnus 13402:004:1950, reaalosa 519/7744, registriosa nr 1218136, kahetoaline, asus-

tatud, lokaalse küttega, tsentraalne vesi ja kanalisatsioon, WC ja vannituba alghinnaga 2 400 eurot, osavõtutasu 10 eurot, tagatisraha 
240 eurot. Kirjalikul enampakkumisel võivad osaleda kõik füüsilised ja juriidilised isikud. Tagatisraha ja osavõtutasu kanda Ambla Valla-
valitsuse arvelduskontole nr 1120105842 Swedbankis hiljemalt 03.09.2012 Tehinguga seotud kulud (notaritasud, riigilõivud) kannab 
korteriomandi ostja. Kirjaliku pakkumuse esitamise tähtaeg on 03.09.2012 kell 12:00. Pakkumused esitada kinnises ümbrikus märkega 
„Enampakkumine, Maarjamõisa tee 17-4, mitte avada enne 04.09.2012 kell 10:00” ja pakkuja andmetega aadressil: Lai 22, Ambla 73502, 
Järvamaa. Pakkumused avatakse vallavalitsuse istungil 04.09.2012 kell 10:00 Lai 22, Ambla.

Võõrandatava korteriomandiga on võimalik tutvuda, leppides eelnevalt kokku keskkonnaspetsialist Ants Saaristega telefonil 383 4244 
või 514 4598. 
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11. juunil toimus Aravete 
Keskkooli aulas 2011/2012 õp-
peaasta klassikursuse kiituskirjaga 
ehk ainult hinnetega “5” lõpetaja-
tele vallavanema vastuvõtt. Kut-
sutud olid Ambla valla koolide 
õpilased koos oma vanematega, 
et avaldada neile tunnustust väga 
tublide tulemuste eest õppetöös. 

Meie valla tublid 
õppurid on Jelizave-
ta Ankipova, Varmo 
Ivask, Keitlin Jalast, 
Kaidy Kaasiku, Keidy 
Kaasiku, Janeli Kirsi, 

Kristiina Serjogin, Kelly Kurga-
nov, Liis Kuusemets, Anti Lil-
leaed, Annabell Lilleaed, Marge 
Läll, Mari-Liis Ojaniit, Kennet 
Oro, Andres Paap, Mai Pitka, 
Otto Prints, Sofia Prints, Heidi-
Lii Rikken, Rico Rohi, Teodor 
Siska, Kristin Tommula, Erik 
Vilbu, Eliis Õunapuu, Egle Sepp, 

Liisbet Uutar ja Marii-Kristiin 
Vikat. 

Tuult tiibadesse! 
Lisaks meie vallas keskharidu-

se saamist lõpetasid juunikuus ka 

mitmed teised Ambla valla kodani-
kud oma koolitee. Täiendavalt juu-
nikuu lehes nimetatuile sai Paide 
Täiskasvanute Keskkooli lõputun-
nistuse ka Kaie Uulits! Palju õnne!

Pankrotihaldur müüb avalikul enampakkumisel järgmise pankrotivara:

Mai lõpus toimus järje-
kordne Perepäev Arave-

te Lasteaias “Mesimumm”, kus 
vallavanem Rait Pihelgasel oli 
au vastu võtta uue ilmakodani-
kuga peresid.

2011/2012 aasta Ambla val-
la uued ilmakodanikud on San-
der Grauen, Meido Laansalu, Tia 
Juurik, Jarek Kurganov, Patrik Pe-
ussa, Aleksander Bunazoi, Mirtel 
Mäekivi, Henry Mällaru, Robin 
Priiman, Karl Kustav Kotselai-
nen, Janette Elfriede Jaago, Joan-
na Voltri, Maria-Liisa Lääne, 
Raimond Türkel, Kuldar Hend-
rikson, Camilla Evardi, Arco 
Milder, Mattias Hendrikson ja 
Robin Alliksaar.

Edukad koolilõpetajad Ambla vallas

Alljärgnev teade on esitatud PankrS § 136 
alusel: 

Pankrotihaldur müüb avalikul enam-
pakkumisel järgmise pankrotivara: Korteri-
omand, eluruum nr 4, üldpinnaga 80,1 m2 
(registriosa number 2223736, katastritunnus 
13402:004:0027), asukohaga Lasteaia tn 5, 
Aravete alevik, Ambla vald, Järvamaa.

Kinnistusraamatus on IV jaos hüpoteek OÜ 
Trimo Investments kasuks summas 120  000 
krooni. Vara alghinnaks on 3000 (kolm tuhat) 
eurot.

Korteriga tutvumiseks palun võtta ühen-
dust tel. 534 95543 (pr. Nataša Disko) või e-
post: kirjakandja@hot.ee ja leppida kokku 
aeg vara vaatamiseks.

Enampakkumine korteriomandile toimub 
halduri juures 16. juulil  2012. a. kell 13.00 
Uus 9/11-33, Tartu.

Enampakkumisel osaleda sooviv isik peab 

tasuma tagatisrahana 10% alghinnast pank-
rotihaldur Tiia Kalaus ametialasele arveldus-
kontole nr 1011605673222 SEB Pangas hilje-
malt enampakkumise alguseks. Tagatisraha 
arvatakse enampakkumise võitnud ostuhin-
na sisse. Enampakkumist mitte võitnud isiku-
tele tagastatakse tasutud tagatisraha viivita-
matult pärast enampakkumise lõppemist.

Ostja peab kohe pärast pakkumist tasuma 
ostuhinna kuni 12 700 eurot. Kui hind ületab 
12 700 eurot, siis koheselt pärast enampak-
kumist kuulub tasumisele 1/10 ostuhinnast ja 
ülejäänud osa 15 päeva jooksul.

Enampakkumisel osaleda sooviv isik võib 
kuni enampakkumise alguseni esitada pank-
rotihaldurile kirjaliku hinnapakkumise, kus 
peavad sisalduma järgmised andmed:

1) hinnapakkuja nimi, isiku- või registri-
kood, elukoht või asukoht ning kontaktand-
med; 2) vara üldine kirjeldus (sh kinnisasja 

registriosa number ja asukoht); 3) vara eest 
pakutav hind; 4) kui ostu finantseerib kredii-
diasutus, siis garantiikiri, mis peab olema keh-
tiv vähemalt 15 päeva pärast enampakkumi-
se toimumist.

Kirjalik hinnapakkumine tuleb esitada (saa-
ta) suletud ümbrikus märkega „Lasteaia 5-4 
enampakkumine“ pankrotihaldurile hiljemalt 
enampakkumise alguseks aadressil Uus 9/11-
33 50603 Tartu. 

Pankrotihaldurile tuleb enne enampakku-
mist teatavaks teha oma õigustest müüda-
vale asjale, kui nendest ei ole haldurile veel 
teatatud, ja neid õigusi halduri nõudmisel 
põhistada. Keelumärke kinnistusraamatusse 
kandmise ajaks sissekandmata õigused teha 
enne enampakkumist haldurile teatavaks ja 
halduri nõudmise korral need põhistada.

Täiendav info enampakkumise kohta tel. 
504 6694.

Õnnitleme Arave-
te Keskkooli kiitus-

kirjaga põhikooli lõpeta-
nud EIK KOBRAND´it, 
XII klassi kuldmedaliga 
lõpetanud SIRET NII-
NEPUU-d ja hõbemeda-
liga lõpetanud KASPAR 

KELGO`t.

Lähtudes Aravete 
Keskkooli Auraamatu 

statuudist ja juunikuu õp-
penõukogu otsusest nime-
tati VIIU PALJAK Aravete 
Keskkooli Auraamatusse 
pikaajalise aktiivse tunni-
välise tegevuse läbiviimise 

eest! Palju õnne!

Uued ilmakodanikud Ambla vallas
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Järgmise aasta algusest avaneb 
Eestis elektriturg ning kõik ko-

dutarbijad saavad hakata valima 
elektrimüüjat. 

See tähendab, et elektrienergia 
muutub sarnaseks tarbekaupade-
le ja teenustele, mille ostmisel saab 
igaüks lähtuda enda soovidest ja va-
jadustest. Elektrienergiat hakkavad 
pakkuma erinevad müüjad erinevate 
pakettidega, kelle seast saab endale 
valida sobiva. 

Elektrimüüjat saavad hakata va-
lima need elektritarbijad, kellel on 
enda nimel sõlmitud leping võrguet-
tevõttega. See tähendab, et müüjat 
saavad valida kõik need inimesed, 
kes täna tarbivad elektrit ja saavad 
enda nimele ka elektriarve. Kui näi-
teks elektri ostmiseks on leping kor-
teriühistul või haldusfirmal, siis valib 
uuest aastast elektrimüüja ühistu või 
haldusfirma, mitte iga korter või ini-
mene eraldi. Samas tasuks kõikidel 
üürnikel ja korteriühistute liikmetel 
olla aktiivsed ning osaleda elektri-
müüja valikul, sest lõpuks maksavad 
elektri eest kõik ühistu liikmed ja 
haldusfirmaga seotud tarbijad.

2013. aasta algusest saab soovi 

korral elektrit osta juba mõne uue 
elektrimüüja käest, milleks etteval-
mistusi saab hakata tegema lähi-
kuudel. Kodutarbijatele selguvad 
uued elektrimüüjad ja hinnapaketid 
selle aasta sügiseks. Erinevate turu-
le tulevate elektrimüüjate selgumi-
sel edastab riik selle kohta info kõigi 
kodutarbijateni nii postkasti jõudva-
te trükiste, riikliku kodulehe www.
avatud2013.ee kui meediaväljaan-
nete vahendusel. Tänaseks on tea-
da, et lisaks Eesti Energiale ja Imat-
ra Elektrile hakkavad elektrimüüki 
pakkuma veel vähemalt kolm-neli 
uut ettevõtet.

Praegu pole veel selgunud, milli-
seks pakutavad hinnapaketid ja le-
pingutingimused kujunevad, kuid 
laias laastus on võimalik valida kol-
me variandi vahel. Esiteks turuhin-
nast sõltuv pakett, mille hind võib 
kuude lõikes erineda ning seetõttu 
on kulutusi täpselt raske prognoo-
sida. Teiseks on fikseeritud pakett, 
mis võimaldab kulusid täpselt pla-
neerida, sest teatud perioodiks lepi-
takse kokku kindlas elektrihinnas. 
Kolmandaks on võimalik valida 
kombineeritud pakett, kus teatud 

osa hinnast on üheks perioodiks fik-
seeritud ning ülejäänud osa sõltub 
turuhinnast. 

Need tarbijad, kes ei soovi või ei 
jõua enne 2013. aastat elektrimüü-
jat valida, elektrita ei jää. Neid varus-
tab elektrienergiaga ikka edasi nen-
de praegune võrguettevõtja. Sellisel 
juhul võetakse hinna aluseks eelmi-
se kuu keskmine turuhind, millele 
lisandub ettevõtte mõistlik kasum. 
Kuna selline variant ei pruugi tarbi-
jale olla kõige soodsam, siis on soovi-
tatav erinevate pakkumiste hindasid 
võrrelda ning alles seejärel otsus lan-
getada, kas valida endale uus elektri-
müüja. 

Erinevate pakkumiste võrdle-
misel on oluline silmas pidada, et 
elektrituru avanemine mõjutab ai-
nult kolmandikku igakuisest elekt-
riarvest ehk reaalselt tarbitud elekt-
rienergia hinda. Ülejäänud osa 
elektriarvest ehk võrguteenuse tasu 
ning maksud ei sõltu turu avanemi-
sest. Kui näiteks täna on pere elekt-
riarve 15 eurot kuus, siis elektrituru 
avanemine mõjutab sellest 5 eurot. 
See, kui palju tänane 5 eurot uuest 
aastast väheneb või suureneb, sõltub 

juba vabaturul konkurentsis tekki-
vast hinnast ja igaühe valitud pake-
tist ning tingimustest.

Seega tuleb kõigile soovida kaa-
lutletud valikuid. Elektrituru ava-
nemine ei juhtu üleöö, mistõttu on 
riik tegelenud ettevalmistustega juba 
eelmise aasta teisest poolest, et igal 
tarbija jääks aega rahulikult muuda-
tustega ja uute võimalustega tutvu-
miseks. Infot ja materjale jagatakse 
juba täna erinevate organisatsioo-
nide, riigi ja ettevõtete vahendusel. 
Sügisel jõuab kõikide eestimaalas-
te postkastidesse ka täiendav trükis, 
mis käsitleb elektrituru avanemise 
erinevaid aspekte alates müüjate va-
hetamise protsessi üksikasjalisest 
tutvustamisest kuni tarbija õiguste 
kaitsmiseni. Samuti jagatakse infot 
läbi erinevate meediaväljaannete, se-
minaride ja materjalide. Teeme kõik 
selleks, et elektrituru avanemine 
kulgeks sujuvalt ja arusaadavalt iga 
elektritarbija jaoks.

Timo Tatar
Majandus- ja kommunikatsioo-

niministeeriumi energeetika 
osakonna juhataja

Juba 1212. aastal kiitis Liivi-
maa Henrik oma kroonikas 

Kareda küla, see on „väga ilus 
ja suur ja rahvarohke.“ Kareda 
on teadaolevalt ka kõige vanem 
kirjalikul kujul talletatud koha-
nimi kogu Järvamaal.

MTÜ Karessen eestvõtmisel 
ja LEADER rahastuse toel on 
valmimas Kareda küla 800. juu-
beliaasta tähistamiseks raamat 
„Kareda, muinas-Järvamaa süda“. 
Raamatu esitluspäev toimub lau-
päeval, 28.juulil.

Päeva kava:
13.00 Avasõnad Kareda külas Ka-
reda kivi juures
14.00 Esna mõisas ettekanne: 
Kareda kant – teede ristumispaik 
Kesk-Eestis /Valdo Praust/
15.30 Esna mõisas raamatu „Ka-

reda, muinas-Järvamaa süda“ esit-
lus
18.00 Pidustused Kareda külas 
Pärdil ja teistes taludes
Lisainfo: www.kareda.ee
Tõnu Taal, tel: 5027221, 
ttaal54@gmail.com

IV Sääsküla külakokkutulek 
toimub 18. augustil. Kok-

kutulekule on oodatud kõik prae-
gused ja endised külaelanikud. 

Lisaks need, kellel võib-olla enam 
polegi seal külas kedagi, aga ome-
ti juured sinna ulatuvad. Päev algab 
kell 12. Päevakava on üpriski tihe, 
kuid jätab aega ka omavaheliseks 
suhtlemiseks. Avatud on kohvik, 
kuid oma moonakoti võib ka kaasa 
võtta. Külalistele on avatud külarah-
va omatoodete laat ja loterii.

Üleval on näitused Ebe maalidest 
ja Vassi fotodest. Avatud on lasteala 
ja talude vahel korraldatakse erine-
vaid mänge ja jõukatsumisi. Üheks 

põnevamaks osaks saab olema vikto-
riin „Sääsküla rekordid”, kus erinevad 
saavutused on paberile pandud. Õh-
tul on jalakeerutuseks pilli mängimas 
Toomas Krall. Toimub ekskursioon 
kadunud talude radadel, mis saavad 
selleks päevaks ka tähistatud. Juba 
traditsiooniliselt avame mingi uue 
objekti küla avalikus ruumis. Seekord 
on selleks külakaart, mis saab asuma 
juba olemasoleva puukuju kõrval. 
Täpsem kava saab õige pea üleval 
olema Ambla valla kodulehel www.
ambla.ee, kus külade alt leiad ka Sääs-
küla ja kogu info kokkutuleku kohta. 
Kohtumiseni Sääskülas!!!

Arlet Palmiste

Elektriturg avaneb uuest aastast 

Kareda küla tähistab esmamainimise 800. aastapäeva

Sääsküla IV külakokkutulek 



 nr 7 (224) juuli 2012 AMBLA VALLALEHT6

Järvamaal on juba ühek-
sa aastat traditsioon kor-

raldada Läänemere ühtsuse 
sümboli märgina ning Mui-
nastulede öö tähistamiseks 
maakonnas erinevaid retki 
teemaga seotud paikadesse: 
muuseumiaastal väikemuu-
seumidesse, lugemisaastal 
kirjanduslikesse paikadesse, 
erinevatesse mõisatesse, kü-
laväljakutele jne.

Tänavu 25. augustil, mui-
nastulede öö 10. reisil, võtame 
ette teekonna Järvamaal asuva-
tesse filmivõttepaikadesse. On 
ju 2012. aasta Eesti film 100 
aasta.

Reisi marsruut on järgmine:
13.00 Järvamaa Muuseum
13.10 Endine Paide raudtee-
jaam (bussijaam)
13.20 Paide Posti 12, nn puna-
ne koolimaja
13.40 Olerexi tankla
14.00 Mäo (Aniküla vesiveski)
14.15 Mäeküla
14.40 Köisi meierei
15.15 Koeru Hooldekodu
16.00 Järva-Jaani ( Jaani tn 11 
ja Kalda 39)
16.30 Järva-Jaani kutsekool. 
Mälestustahvli avamine. Pik-
nik.
18.00 Seliküla
18.30 Rava mõis

Järvamaa 10. Muinastulede öö läbib seitset valda

IV AMBLA 
KIHELKONNAPÄEVAD  

7.- 8. JUULI 2012 Amblas ja kihelkonnas

I Päev

KUTSUME RAHVAST PEOLE:
15.00 Aegviidu   |   15.30 Jäneda    |    16.15 Lehtse    |    17.00 Tapa

Esinevad kohapealsed kollektiivid

18.00 KIHELKONNAPÄEVADE AVAMINE, TERVITUSKONTSERT. KÄSITÖÖLAAT

19.00 ÜHTELAULMINE,  SULO ansambli saatel

21.00 SIMMAN. Muusikat teeb  SULO ja band

Päeva juhib ARLET PALMISTE

Kehakinnitus, kesvamärjuke kohapeal! Mängud ja hea tuju ka!!

A
M

B L A K I H E L K ON
D

II Päev
10.00  JUMALATEENISTUS Ambla Maarja kirikus

12.00  LOENG „ Ajalik ja Ajatu“ 
Enn Kasak kõneleb Ambla Pastoraadis

14.30 Kontsert ansamblilt „NOORKUU“ . Pilet 1 euro
              Kihelkonnapäevade lõpetamine

TULE, NAUDI, OSALE!!!

Korraldab Ambla Haridusselts   |   Toetavad:

Ambla vald Tapa vald Aegviidu vald

LAULUGA LÄBI KIHELKONNA

IV AMBLA 
KIHELKONNAPÄEVAD  

7.- 8. JUULI 2012 Amblas ja kihelkonnas

I Päev

KUTSUME RAHVAST PEOLE:
15.00 Aegviidu   |   15.30 Jäneda    |    16.15 Lehtse    |    17.00 Tapa

Esinevad kohapealsed kollektiivid

18.00 KIHELKONNAPÄEVADE AVAMINE, TERVITUSKONTSERT. KÄSITÖÖLAAT

19.00 ÜHTELAULMINE,  SULO ansambli saatel

21.00 SIMMAN. Muusikat teeb  SULO ja band

Päeva juhib ARLET PALMISTE

Kehakinnitus, kesvamärjuke kohapeal! Mängud ja hea tuju ka!!

A
M

B L A K I H E L K ON
D

II Päev
10.00  JUMALATEENISTUS Ambla Maarja kirikus

12.00  LOENG „ Ajalik ja Ajatu“ 
Enn Kasak kõneleb Ambla Pastoraadis

14.30 Kontsert ansamblilt „NOORKUU“ . Pilet 1 euro
              Kihelkonnapäevade lõpetamine

TULE, NAUDI, OSALE!!!

Korraldab Ambla Haridusselts   |   Toetavad:

Ambla vald Tapa vald Aegviidu vald

LAULUGA LÄBI KIHELKONNA

19.10 Esna
19.50 Vodja vana raudteejaam
20.15 - 22.00 Viisu rahvamaja

Muinastulede retke lõpeta-
mine. Kokkuvõtted. Piknik, 
taidlusprogramm, tulede süü-
tamine.

Bussis (50 kohta) on saatja, 
kes räägib Järvamaa ja järvalaste 
osast Eesti filmi ajaloos. Pea igas 
peatuses-endises filmivõttepai-
gas on ootamas ees inimene, kes 
meenutab filmivõtetel toimunut.

Kaasa võtta piknikukorv, 
bussireisi raha 2€ ja hea tuju. 
Bussiga reisijad peaksid ennast 
registreerima alates augusti al-
gusest Järvamaa Muuseumi tel 
38 51 867.

Reisiseltskonnaga võib ühi-
neda ka igas paigas oma trans-
pordiga.

Terje Truska, Järvamaa 
Muuseumi programmijuht

52 17 773
terje@jarvamaamuuseum.ee
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Käes on koolivaheaeg 
ja suvi, seega võima-

lus teha midagi lahedat ja 
kasulikku. Nii ongi Ara-
vete Noortekeskus võt-
nud ette vahvaid projek-
te ja tegemisi, et noorte 
vaba aega meeldivalt ja 
kasulikult sisustada. Mis 
saaks selleks veel parem 
olla, kui looduses viibi-
mine.

Mina tean noori, kel 
on juba öö Kõrvemaa 
metsas üle elatud. Koha-
likud sääsed ja tihud toi-
detud, matkad soorita-
tud, “jõed” ületatud ning 
matkakepi kasutamine 
selge! Ehk siis mõnus 
seltskond Ambla valla 
8-16 aastaseid noori lä-
bisid 29.-30. juunil tel-
kimisega õppematka tee-
madel: matkamise nipid, 
looduse hoidmine, loo-
duses hakkama saamine, 
kolm ellujäämise reeglit 
kadumise korral. 

Noorte tagasisidest 
järeldus, et kõige enam 
jäävad matka iseloomus-
tama märksõnad: selts-
kond, söögitegemine 
lõkkel, uued teadmised 
matkamisest, laagrikord, 
ilm ning head juhenda-
jad.

Tänan Lembit Rosinat 
matkatarkuste eest, noo-
ri laheda seltskonna eest 
ja Järva Maavalitsuse 
ANK projektikonkurssi 
projekti “Tervislik elu-
viis on popp!” toetamise 
eest!

Annika Rohi, 
noorsootöötaja

Noored, 
suvi tuleb 
enda jaoks 
põnevaks 
teha!
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„Liikumist ja sportimist 
harrastav Järvamaa“ 

tervisespordisarja VI etapp 
toimus Kangrumäe tervisera-
dadel, kus osalejatel oli või-
malik metsast kaardi järgi 
kontrollpunkte otsida, Heidi 
Antonsi juhendamisel kepi-
kõndi harrastada või niisama 
matkata. Orienteerumisrajal 
oli kõige kiirem Jarmo Kaa-
siku, kes 10 kontrollpunktiga 
raja läbis ajaga 20.40. Head 
orienteerumisoskust näitasid 
ka Veiko, Annika ja Karin Aa-
viste ning Lilian Provornikov, 
Annely ja Priit Põder, kes läbi-
sid kontrollaja sees vastavalt 8 
ja 7 kontrollpunkti. Kokku lõi 
tervisepäeval kaasa 23 inimest 
Järvamaalt.

Ambla valla ja Taipalsaari 
valla 4-päevane ühine noorte 
jalgpallilaager toimus juba 18. 
korda ja seekord Soomes Tai-
palsaari vallas. Laagri kavasse 
mahtusid seekord treeningud 
erinevatel spordialadel, kardi-
sõit Imatra kardirajal, saun koos 
suplusega kaunis Saima järves, 
mälumäng Eesti ja Soome tee-
madel ja loomulikult ka Ees-
ti ja Soome maavõistlus jalg-
pallis. Seekord tuli meie valla 
noorel koosseisul vastaste pare-
must tunnistada ja rändkarikas 
aastaks Soome jätta. Parimaks 
laagriliseks Ambla valla poistest 
tunnistati Mikk Mäekivi. Järg-
misel aastal on ühislaagri kor-
raldamise järg Ambla vallal.

Ambla SK 4-etapilisel see-
riavõistlusel rannavolles Ara-
vete liivaväljakutel on peetud 2 
etappi, kus osales vastavalt 10 ja 
6 võistkonda. 1.etapil pääsesid 
alagruppidest poolfinaalidesse 
4 paremat võistkonda, kus He-
lari Tamtik, Rain Raukas alista-
sid Indrek Raigi, Andres Karin-
di 21:17 ning Martin Tamlak, 
Taavi Leinart alistasid Kristjan 
ja Kalvi Kallaste 21:16. Finaa-
lis võitsid Martin ja Taavi Hela-
ri ja Raini 21:16 ja tulid 1.eta-
pi võitjateks. 3.-4. koha duellis 

alistasid Kristjan ja Kalvi Indre-
ku ja Raini 21:17. 2.etapil män-
giti turniirisüsteemis ja siin tu-
lid kaotuseta esikohale Kristjan 
ja Kalvi Kallaste. II koha saa-
vutasid 4 võidu ja 1 kaotusega 
Martin Tamlak, Taavi Leinart 
ja III koha 3 võidu ja 2 kaotuse-
ga Hannes Sepp, Rauno Tikko. 
Seeriavõistluse 3.etapp toimub 
7.juulil algusega kell 11.00 koos 
ARAVETE RANNAVOLLE 
2012 turniiriga. 

Eesti jalgpallimeistrivõist-
luste IV liiga idapiirkonnas, 
kus osaleb ka Ambla Vallamees-
kond, on lõppenud kevadringi 
mängud. Viimastes kohtumis-
tes lausa purustati kodus Tal-
linna JK Piraaja II meeskond 
rekordskooriga 13:0 (kübarat-
rikid Rauno Tikkolt ja Urmas 
Raaperilt, 2 väravat Taavi Neie-
rilt ja Raido Vesperelt ja 1 värav 
Elari Jõendilt, Aron Kütismaalt 
ja Jan-Are Nursilt) ja mängiti 
võõrsil viiki FC Kiiuga 1:1 (Ur-
mas Raaper) ja kodus Viimsi FC 
Igiliikuriga 1:1 (Raido Vespe-
re). Ambla Vallameeskond on 
kevadringi järel 23 punktiga 
IV liiga idatsooni 2. positsioo-
nil. Väravalööjate edetabeli ti-
pus on kevadringi järel Urmas 
Raaper 10 ja Raido Vespere 9 
tabamusega. Mängud jätkuvad 
sügisringi mängudega 22.juu-
lil, kui algusega kell 13.00 võõ-
rustab Ambla Vallameeskond 
Ambla Koolistaadionil  JK 
Eestimaa Kasakad meeskonda 
ja 29.juulil JK Tallinna Kalev 
Juunior meeskonda. Sügisrin-
gis saab meie meeskonna män-
gudele Ambla Koolistaadionil 
kaasa elada koguni 7-s kohtumi-
ses 12-st. Kõik kodumängud on 
pühapäeviti algusega kell 13.00 
– TULE OMASID TOETA-
MA!

Eesti Karikavõistlustel jalg-
pallis alistas Ambla Vallamees-
kond 1/64 finaalis Tartu mees-
konna FC Helios 4:0 ja kohtub 
1/32 finaalis 13.juulil algusega 
kell 19.00 Türi JK Ganvixiga 

Türi Linnastaadionil.
Oma 6. hooaega alustas 

Ambla Külaliiga 2012 jalgpal-
lis ja 8 võistkonda ligi 100 män-
gija osavõtul pidas kevadringis 
23 kohtumist. Turniiritabeli ti-
pus on enne sügisringi 6 võidu 
ja 1 viigiga eelmise aasta kari-
kavõitja Õhust ja Armastusest 
meeskond. Neile järgnevad väi-
keste vahedega 5 võidu, 1 viigi 
ja 1 kaotusega Kossutiim ning 5 
võidu ja 2 kaotusega selle aasta 
uustulnuk JK Suusk.   
Kevadringi paremusjärjestus:
1. Õhust ja Armastusest 19 
punkti v.v. 23:7
2. Kossutiim  16 punkti v.v. 
40:10
3. JK Suusk  15 punkti v.v. 16:9
4. FC Ambla  12 punkti v.v. 
22:24
5. Roosad Pantrid 9 punkti v.v. 
9:13
6. JK Välk ja Pauk 6 punkti v.v. 
13:27
7. FC Sport  6 punkti v.v. 17:43
8. FC Aex  0 punkti v.v. 11:18
Resultatiivsemad mängijad:
 Rain Ots  Kossutiim  15 väravat
 Egon Eelvee  Kossutiim   12 vä-
ravat
 Urmas Raaper  Õhust ja Ar-
mastusest 11 väravat
 Raido Rohi  JK Suusk  9 väravat
 Meelis Matkamäe JK Välk ja 
Pauk 8 väravat
 Alar Heinsaar  JK Ummistus  7 
väravat
 Rene Puhke  Õhust ja Armastu-
sest 7 väravat

Kokku oli kevadringis 51 vä-
ravalööjat.

Külaliiga jätkub sügisrin-
gi mängudega septembri teises 
pooles.

Traditsioonilisest Jaani-
päeva jalgpallikohtumisest, 
kus omavahel kohtuvad noo-
remad ja vanemad mängijad ja 
mis toimus sel aastal 22. juunil 
algusega kell 19.00 Arulageda 
jalgpalliväljakul, võttis osa 28 
jalgpallihuvilist. Kui eelneva-
tel aastatel on vanemate män-
gijate võistkonnal õnnestunud 

rändkarikas endale võita, siis 
seekord olid paremad noore-
mad mängijad napi paremuse-
ga 5:4. Seisult 2:2 läksid noo-
remad 5:2 juhtima, kuid Elari 
Jõendi ja Urmas Raaperi taba-
mused tegid vahe minimaal-
seks. Vaatamata lisaminutitele 
ja vanemate mängijate pressile 
aga rohkem väravaid ei löödud 
ja väljakukohtuniku Riho Sepa 
lõpuvile kuulutaski selle aasta 
võitjateks nooremad mängi-
jad. Kübaratrikiga said seekord 
hakkama Rauno Tikko noo-
remate võistkonnast ja Urmas 
Raaper vanemate võistkonnast. 
Väravavõrku õnnestus sahis-
tada veel Lauri Varendil, Ela-
ri Jõendil ja Indrek Lumistel. 
Noorim osaleja oli 10 aastane 
Otto Prints ja vanim osaleja 
57 aastane Urmas Kullamägi. 
Koos Jaanipäeva jalgpalliga tä-
histasime ka Arulageda jalgpal-
liväljaku 90 aastapäeva. Aastal 
1922 võtsid kohalikud spordi-
sõbrad tööriistad kätte ja ra-
jasid sellesse kaunisse metsa-
tukka mõnusa spordiväljaku. 
Arulagedal aastakümnete jook-
sul toimunut aitas meenutada 
ka Urmas Kullamägi poolt väl-
ja pandud fotonäitus, kus va-
nim foto pärines aastast 1924 
ja fotol oli Ambla Reaalgüm-
naasiumi jalgpallimeeskond. 
Ambla jalgpalliveteranidele 
aga jääb juubeliaastat meenu-
tama mälestusmedal graveerin-
guga Arulageda 1922 – 2012. 
Meeldetuletus Arulageda juu-
belist saadeti mulle aga lausa 
maa alt, kui 2011. aasta keva-
del Arulageda jalgpalliväljakul 
mutimullahunnikuid rehaga 
laiali ajades leidsin 5 margase 
Eesti Vabariigi mündi aastast 
1922! 

Eesti valdade XX Suvemän-
gudest Pärnumaal Paikuse val-
las võtsid osa ka Ambla valla 
sportlased. Kokkuvõttes tuli 
Ambla vald 21.kohale 50 osa-
lenud valla seas. Suurtest val-
dadest (elanike arv üle 2000) 

Valla spordielust

Juunikuu spordisündmused
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06.07. kell 18.00 Arave-
te Rannavolle 2012, M40, 
M55+, Aravetel
07.07. kell 11.00 Aravete 
Rannavolle 2012, MEHED, 
SK SV 3.etapp, Aravetel
08.07. kell 11.00 Aravete 
Rannavolle 2012, SEGA, 
Aravetel
13.07. kell 19.00 Eesti KV 
jalgpallis, 1/32 F Ambla 
VM-Türi JK Ganvix, Türil
18.07. kell 19.00 Rava 
Rahvatriatlon, Raval
20.07. kell 12.00 Jär-
vamaa MV rannavolles, 
M40+, Aravetel
21.07. kell 12.00 Järva-
maa MV rannavolles, ME-
HED, Aravetel
22.07. kell 12.00 Järva-
maa MV rannavolles, SE-
GA, Aravetel
22.07. kell 13.00 Eesti 
MV jalgpallis, Ambla VM 
– JK Eestimaa Kasakad, 
Amblas 
28.07. kell 12.00 Amb-
la valla külade rannavol-
leturniir, SEGA (2M+1N), 
Käravetel
29.07. kell 13.00 Eesti 
MV jalgpallis, Ambla VM – 
JK Tallinna Kalev Juunior, 
Amblas

Valla spordielust

Juunikuu spordisündmused
olime 17. positsioonil. Parima 
koha teenis seekord mälumän-
gu meeskond, kes tuli 9.koha-
le ja võistles koosseisus Benno 
Tikko, Viktor Tõnisson, Mart 
Vellama ja Leo Matikainen. 15. 
kohaga pidime seekord leppi-
ma võrkpallis ja maastikurat-
tasõidus ja 20. kohaga kerge-
jõustikus. Individuaalselt olid 
medalivõidule kõige lähemal 
Vilve Pilv, kes maastikuratta-
sõidus saavutas 4.koha grupis 
N35 ja Mati Kõiv, kes kerge-
jõustikus tuli grupis MVI 800 
m jooksus 4.kohale, kaugus-
hüppes ja 100m jooksus 5. ko-
hale. Paremate sekka mahtusid 
veel maastikurattasõidus Ivar 
Pilv - 7.koht grupis M40 ja 
Jarmo Kaasiku - 13. koht gru-
pis M16, kergejõustikus Maili 
Antons - 6.koht 400 m jooksus 
grupis NVI, Veljo Permjakov 

Pühapäeval,10. juunil 
lõppesid Aserbaidžaanis, 
Lankaranis Euroopa vete-
ranide meistrivõistlused 
tõstmises, kus Eestit esin-
das kolme võistlejahulgas 
meie valla sportlane ERIK 
KUNINGAS (35-39 aasta-
sed, +105 kg). Tõukamises 
alistas ta 145 kg. Rebimise 
120 kg ja kogusumma 265 
kg  paigutas ta neljandale 
kohale.

- 7. koht 800 m jooksus gru-
pis MVI, Lia Jamnes - 8.koht 
kaugushüppes ja kettaheites 
grupis NVII ja Marge Porkveli 
- 6.koht 800 m jooksus grupis 
N. Võrkpallimeeskond seekord 
võidurõõmu tunda ei saanud, 
kuna alagrupis kaotati Paikuse 
ja Tartu vallale 0:2 ja vahegru-
pimängudes Pärsti vallale 0:2. 
Soodne alagrupipaigutus aga 

andis sellel vaatamata 15. ko-
ha 19 valla konkurentsis. Amb-
la vald mängis koosseisus Rait 
Pihelgas, Hannes Sepp, Helari 
Tamtik, Martin Tamlak, Erki 
Soo ja Kristjan Kallaste. Tänan 
kõiki Eestimaa valdade XX 
Suvemängudel Ambla valda 
esindanud osalejaid. 

Leo Matikainen, 
valla spordijuht

Tamsalu
kultuurimaja juures
kell 9.00–10.30

III kvartalis
3., 17. ja 31. juuli
14. ja 28. august
4. ja 18. september

Pangabuss peatub:

Bussis saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja 
kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole 
sularaha kanda ja välja võtta, teha arvuti abil mak-
seid, sõlmida hoiuseid ja muid erinevaid lepinguid. 

Tutvuge pangabussi sõiduplaani ning finantstee-
nuste tingimustega  www.swedbank.ee. Lisainfot 
pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatuste 
kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.

Roosna-Alliku
vallavalitsuse juures
kell 11.00–12.00
Ambla
kultuurimaja juures
kell 13.00–14.00

III kvartalis
13. juuli
10. august
14. september

Ambla valla staažikamad tuletõrjujad on Ats Pärnik, Riho Sepp, Rain 
Krabi ja Arvo Tipp.

Aravete Tuletõrje 100. aastapäeva puhul pee-
ti hinnaliste kingitusega meeles nelja Ambla 

valla staažikamat tuletõrjujat. 
2. juunil Kangrumäel toimunud suurel sünnipäe-

vapeol said kingitust vastu võtma tulla kahjuks ai-
nult Riho Sepp ja Ats Pärnik. Samasuguse tunnus-
tuse pälvisid Aravete Tulehoidja poolt veel Rain 
Krabi ja Arvo Tipp. Need mehed on eeskujuks ena-
mikele tänastele päästjatele oma pühendumise eest 
võitluses punase kukega.

Priit Grünthal, Aravete Tulehoidja MTÜ

Tunnustati valla 
staažikamaid 
tuletõrjujaid
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Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@gmail.com; 
www.kalurileht.ee

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee. Toimetaja: Annika Rohi

Burmi Kaubanduse OÜ koostöös 
Sadolini ja Ambla Vallavalitsuse-
ga pakub Ambla vallakodanikele 
välisvärvide ja puidukaitsevahen-
dite allahindlust -20% jaehinnast. 
Kuni 30. septembrini 2012
PS! Ambla Vallavalitsuse poolt 
registreeritud avalduse (originaa-
li) alusel. Asume Tapal Pikk 12 
Tel: 322 0111.

Pühapäeval, 8. juulil kell 10 
(erandlikult)
Apostlite pühapäev armulauaga.
Pühapäeval, 15. juulil kell 12
7.pühapäev pärast nelipüha 
armulauaga.
Pühapäeval, 22. juulil kell 12
Issanda kirgastamispüha 
armulauaga.
Pühapäeval, 29. juulil kell 12
9.pühapäev pärast nelipüha 

armulauaga.
Pühapäeval, 5. augustil kell 12
SURNUAIAPÜHA armulauaga. 
Mälestame lahkunuid
*Palvused Ambla kirikus 
teisipäeviti kell 9.30.
*Kirik avatud 2.06.-5.08. laupäeviti 
11-18ni ja pühapäeviti 11-15ni.
SURNUAIAPÜHA AEGVIIDU 
VANAL KALMISTUL 15. juulil 
kell 14. 

JUMALATEENISTUSED EELK AMBLA MAARJA KIRIKUS

TEATED

Õnnitleme juunikuu 
eakaid sünnipäevalapsi!

SAAME MAIRE  74
KUIMETS HELVE  74

PAPPA JAAN  74
NUKKE TOIVO  74
LIIGE ERIKA  73
KELGO MAIE  73

KÕIV VILMA  73
LEPP JÜRI  70

UUSKÜLA MAIT  70
FELS LEMBIT  70

PEIL ASTA  70

LEET MAGDA  90
SINISOO EVI  86
KÕIV ASTA  86

KULM ENDEL  85
TIISVELT VAIKE  83
ROOTSMA PAUL  82
KÕIVA ENDEL  81

JELENSKAJA ALLA  80
KAIMER AINO  79

TIIGEMÄE LAINE  79
PERMJAKOVA MIRALDA  78

KAIO HELGI  77
LEPIK OLEV  76

KOSSAS ASTRA  76
MÄTLIK MILVI  76

KRABI ANT-OLAVI  76
PÄRNIK VALENTINA  76

SÖÖT ARMILDA  75
KOBRAND VAIDO  75

RAIG AITA  74
KIVISTO ALLI  72

KÜTISMAA KAUR  72
PARVELT LAINE  72
POTIVAR LEA  73
NUKKE HILJA  70

Ehitus-ja remonttööd eraisi-
kutele ja firmadele. 
Info tel: 5344 9657.

Müüa soodsa hinna-
ga kergplokki Fibo5 
(200x490x185), kokku 10 
alust (80 tk alusel) asukohaga 
Sääskülas. Info 5344 5996.

Aravete Aiand annab teada:
Müügil: suvelilled, lõikelilled. 
Kimpude ja pärgade tellimise 
võimalus. Oleme avatud E-L 
10-18 P 11-16. Asume Aravetel 
Mäe tänaval. Info: 53460616 

Müüja remonti vajav maja 
Amblas Jõe tn 5. Pakkumine 
kehtib kuni 31. juulini soodus-
hinnaga 6900.- €. City24.ee ID 
1103135. 
Info tel: 526 2267.

UUDEKÜLA LAAT
Pühapäeval, 12. augustil 
2012 kella 10-14 Uudeküla 
külaplatsil, Tamsalu vallas. 

Uudeküla laadal võib müüa 
vaid oma tehtud või oma kas-
vatatud kaupa ning oma pere 
mittevajalikke asju! Tule ise ja 
kutsu sõbrad-tuttavad kaasa!
Korraldame Uudekülas laata 
seitsmendat korda, müüjaid on 
tavaliselt 50-60 nii Pandivere 
piirkonnast kui ka kaugematest 
Eesti paikadest.
Külastajatele sissepääs tasuta. 
Müüjatele paindlik kohamaks, 
vastavalt päeva käibele.
Info ja registreerimine  
tel: 511 9039 (Katrin).

Õnnitleme juulikuu 
eakaid sünnipäevalapsi!  

Nupp tööle on noorte tööotsijate programm, 
mille käigus saavad noored avastada oma häid 
omadusi suvelaagris, proovida erinevaid ameteid 
ja läbida tööpraktika mainekate tööandjate juures.

Programmi oodatakse osalema noori vanuses 
16-24, kes ei ole viimased 4 kuud õppinud ega 
töötanud.

Programmi põhirõhk on tööpraktika pakkumi-
ne. Enne tööpraktikat osalevad noored suvelaagris 
(kanuumatk, paintball ja muud meelelahutused), 
koolitustel ja saavad individuaalset nõustamist, 
mille käigus peaks selguma, kes milles hea on ja 

millised võimalused tal tööturul on - erinevad ame-
tid, töötasud, nõudlus, õppimisvõimalused jne. Eri-
ala valikut peaks aitama teha ka ekskursioonid et-
tevõtetesse ja töövarju praktika.

Kõik see on noorele tasuta. Kompenseeritak-
se sõidukulud ja praktikapäevade eest makstakse 
tasu.

Meie eesmärk on, et need noored, kes haaravad 
kinni meie programmist, saavad juba sellest sügi-
sest esimese stabiilse töökoha.

Küsi lisainfot: Helje Papstel, 521 0900, vaata 
ka www.nupptoole.ee 

Nupp tööle aitab noori tööotsijaid!

Tähelepanu!
Ambla arstipunkt on suletud Laile Bergi puhkusel viibimise tõttu 
9. juulist kuni 5. augustini. Sellel ajavahemikul on vastuvõtt Amb-
las ainult kolmapäeviti kell 8-11. Palun kroonilistel haigetel oma 
retseptide ja muud probleemid (tõendid, saatekirjad, analüüsid) 
lahendada enne või peale puhkust.


